[image: image2.png]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.07.2021                                           с.Еловое                                         №87

Об отмене особого противопожарного режима на территории МО «Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации", со ст.30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением администрации Емельяновского района от 06.07.2021 № 1132 «О введении особого противопожарного режима», Уставом Еловского сельсовета,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 09.07.2021 особый противопожарный режим на территории на муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края.

2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Еловский сельсовет в сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                         И. И. Шалютов
[image: image1]